
Servicos Administrative-VIE 

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUROR/CE 

Comissao Permanente de Licitacao 

Prezados Senhores, 

r18.324.951l0001~' 1l 6V' 
SANTANA E PAIVA SERVIG
ADMINISTRATIVOS LTDA - M tUg p 

Rua Cel. Jose Leite. 94 • CEP: 63.360.000 , 

L AURORA -CE 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de prepos, conforme 
planilha abaixo, eferente ao PREGAO PRESENCIAL N° 2022.01.25.01 - SRP, 
cujo objeto e a: REGISTRO DE PREO PARA O FORNECIMENTO DE 
REFEIcOES PREPARADAS (PRATO FEITO, COFFEE BREAK E A LA 
CARTE), LANCHES, ORNAMENTACAO, E LOCACAO DE MESAS E 
CADEIRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS, DO MUNICIPIO DE AURORA-CE, CONFORME ANEXO 
I . 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que 
tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitagao; que nao 
possuirmos nenhum fato impeditivo pars participapao deste Certame e que nos 
submetemos a todas as clausulas e condigoes previstas neste edital. 

PROPOSTA DE PRE~O 

LOTE 03 - REFEICOES TIPO PRATO FEITO (SAUDE) 

01 REFEIcAO TIPO PRATO FEITO - (Arroz ou 
Baiao de dais + Macarrao + Feijao +Farofa + 
Salada de verduras + 02 tipas de carnes) + 
Suco ou ref rigerante (Copo de 300m1). 

Unid. 8.000 15,75 
Quinze 
Reais e 

Setenta e 
Cinco 

Centavos 

126.000,00 
Cento e Vinte 

e Seis Mil 
Reais 

TOTAL 126.000,00 
Cento a Vinte 

e Seis Mil 
Reais 

CNPJ: 18.324.951/0001-81 - Ins. Estadual: 06.527.469-5 
Endereco: Rua Coronel Jose Leite, 94 - Bairro Araca-CE 

CEP: 63.360-000 Fones: (88)9.9928-1981 / (88)9.9916-3550 
Email: arnnobiosantana@live.com /j .paiva.santana@bol.com.br 



LOTE 04- REFEICOES TIPO PRATO FEITO (EDUCAcAO) 

01 REFEIcAO TIPO PRATO FEITO - (Arroz ou 
Baiao de dois + Macarrao + Feijao +Farofa + 
Salada de verduras + 02 tipas de carnes) + 
Suco ou refngerante (Copo de 300m1). 

Unid. 

4 °

300,00 

~'¢ 

Q c,( 
a 

15,75 
Quinze 
Reais a 

Setenta a 
Cinco 

Centavos 

4.725,00 
Quatro Mil 

Setecentos e 
Vinte e Cinco 

Centavos 
/ 

~►~, ,y
~rbR.A Q~O 

TOTAL 4.725,00 
Quatro Mil 

Setecentos e 
Vinte a Cinco 

Centavos 

LOTE 05- REFEICOES TIPO PRATO FEITO (TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL) 

01 REFEICAO TIPO PRATO FEITO - (Arroz ou 
Baiao de dois + Macarrao + Feijao +Farofa + 
Salada de verduras + 02 tipas de Carnes) + 
Suco ou refngerante (Copo de 300m1). 

Unid. 300,00 15,75 
Quinze 
Reais a 

Setenta a 
Cinco 

Centavos 

4.725,00 
Quatro Mil 

Setecentos e 
Vinte a Cinco 

Centavos 
TOTAL 4.725,00 

Quatro Mil 
Setecentos e 
Vinte a Cinco 

Centavos 

Valor Total da Proposta: R$ 135.450,00 (Centos a Trinta a Cinco Mil 
Quatrocentos a Cinquenta Reais) 
Proponente: SANTANA E PAIVA SERVICOS ADMINISTRATIVO - ME 
Enderero: RUA: Coronet Jose Leite no 94. 
C.N. P.J.18.324.951 /0001-81 
Data da Abertura:08 de Fevereiro de 2022 
Hora da Abertura: 08:00 Horas 
Validade da Proposta: 60 dias rj8.324.951 /0001 -8 

SANTANA E PAIVA SERVIGOS 
ADMINISTRATIVOS LTDA • ME 

Rua Cel. Jose Leite 94 • CEP' 63 360.000 
At1R0RA CE _j 

CNPJ: 18.324.951/0001-81 - Ins. Estadual: 06.527.469-5 
Endereco: Rua Coronel Jose Leite, 94 - Bairro Aram-CE 

CEP: 63.360-000 Fones: (88)9.9928-1981 / (88)9.9916-3550 
Email: arnnobiosantana@live.com / j.paiva.santana@bol.com.br 



i 

Servicos Administrativo-ME 

DECLARO DE QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA 
ENTREGA DOS PRODUTOS. E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME 
EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A 
PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

Aurora/CE, 08 de Fevereiro de 2022. 

eCPJ7aA.OG1p S.,;Ovc b7a 
Proponente 

CPF: 004.697.643-41 

r18.324.951 /0001-81 l 
SANTANA E PAIVA SERVIGOS 
ADMINISTRATIVOS LTDA - ME 

Rua Cel, Jose I cite 94 . CEP 63 360 000 
AURORA-CE

CNPJ: 18.324.951/0001-81 - ins. Estadual: 06.527.469-5 
Endereco: Rua Coronel Jose Leite, 94 - Bairro Araca-CE 

CEP: 63.360-000 Fones: (88)9.9928-1981 / (88)9.9916-3550 
Email: arnnobiosantana@live.com / j.paiva.santana@bol.com.br 



PONTO DO BAIAO 
ANTONIO GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 

CNPJ: 34.488.665/0001-08 - CGF: 06.157.765-0 
RUA CASSIANO DE OLIVEIRA FILHO - 900 - VILA PAULO GONCALVES 

AURORA / CE - CEP: 63.360.000 

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA 

Aurora/CE, 02/02/2022. 

A 

Prefeitura Municipal de AURORA/CE 

Comissao Permanente de Licitacao 

Prezados Senhores, 
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, 

referente ao PREGAO PRESENCIAL N. 2022.01.25.01-SRP, cujo objeto a o: REGISTRO DE PRE~O 
PARA FORNECIMENTO DE REFEIcOE PREPARADAS (PRATO FEITO, COFFEE BREAK E A LA 

CARTE), LANCHES, ORNAMENTAcAO E LOCAcAO DE MESAS E CADEIRAS, PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICIPIO DE AURORA - CE, 

CONFORME ANEXO I. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento 
dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para 
participacao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas a condicoes previstas 
neste edital. 

LOTE 02 - REFEIcOES TIPO PRATO FEITO (FUNDO GERAL) 
ITEM ESPECIFICA4AO QTDE UNID V. Unitario V. Total 
01 Refeicao Tipo Prato Feito — 

(Arroz ou Baiao de dois + 
Macarrao + Feijao + Farofa + 
Salada de verduras + 02 tipo 
Carnes) + Suco ou refrigerante 
(Copo de 300m1) 

10.000 UNID R$ 15,75 
(quinze reais 
e setenta a 
cinco 
centavos) 

R$ 157.500,00 
(Cento e 
cinquenta e 
sete mil e 
quinhentos 
reais) 

TOTAL R$ 157.500,00 
(Cento e 
cinquenta e 
sete mil e 
quinhentos 
reais) 

PROPONENTE: ANTONIO GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 
ENDEREcO: RUA CASSIANO DE OLIVEIRA FILHO -900-  VILA PAULO GONCALVES - AURORA/CE 
CNPJ : 34.488.665/0001-08 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias. 

(~i
Regivaldo Leite de Oliveira 

CPF: 252.591.878-90 



Aurora/CE, 08 de fevereiro de 2022 

R It 
COMA BEM 

A 
Prefeitura Municipal de AURORA/CE 
Comissao Permanente de Licitacao 
Prezados Senhores, 

/U

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, 
referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 2022.01.25.01-SRP, cujo objeto a a: REGISTRO 
DEPRE~O PARA O FORNECIMENTO DE REFEIcOES PREPARADAS (PRATO 
FEITO, COFFEE BREAK E A LA CARTE), LANCHES, ORNAMENTACAO, E 
LOCACAO DE MESAS E CADEIRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICIPIO DE AURORA-CE, CONFORME 
ANEXO I. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno 
conhecimento dos produtos objeto desta licitarao; que nao possuimos nenhum fato 
impeditivo para participacao deste certame a que nos submetemos a todas as clausulas e 
condicoes previstasneste edital. 

LOTE -P1  - REFEjcOES LCOFFE BREAK/ LA CARTE/ LANCHES 

ITEM ESPECIFICACAO I QTDE UNID 
VALOR 

UNITARIO TOTAL 
01 Refeirao tipo coffee break - (leite, suco, 

refrigerante, caldo, tapioca, salgado, pao, bolo, 
queijo, presunto, mussarela a frutas (melancia, 
melao, mamao a banana). 

8.500 UNID R$ 11,73 
(cinco reais a 
oitenta a seis 

centavos) 

R$ 99.705,00 
(noventa a nove mil e 

setecentos a cinco 
reais) 

02 Almoco tipo a La Carte — (arroz, salada de 
verduras, dois tipos preparo de carne, suco de 
frutas a refrigerante + sobremesas (torta a 
mousse.. sabores 

variados) 

4.800 UNID R$23,48 
(vinte a tres 

reais a 
quarenta a oito 

centavos) 

R$ 112.704,00 
(cento a doze mil e 
setecentos a quatro 

reais) 

03 Refeicao tipo Lanche - Suco (copo 300m1)ou 
Cafe corn Leite + Pao ou Bolo / Caldo ou 
Cuscuz corn ovos) 

6.100 UNID R$ 8,12 
(oito reais a 

doze centavos) 

R$ 49.532,00 
(quarenta a nove mil e 
quinhentos a trinta e 

dois reais) 
TOTAL: R$ 261.941,00 

(duzentos a sessenta a um mil a novecentos a quarenta a um reals) 

PROPONENTE: MARIA CARMELIA PINTO GONCALVES 04316064398 
ENDERECO: TRAVESSA JOSE LEITE, 195, ARAcA, AURORA/CE 
CNPJ/CPF N°: 44.819.893/0001-77 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) digs. 

1'C(\o ` O rn2Lc  'YA/11~ 

Nome do Representante Legal 
CPF no O~+3 1,U 645-  

c1) 



COMA BEM 

Aurora/CE, 08 de fevereiro de 2022 

A 
Prefeitura Municipal de AURORA/CE 
Comissao Permanente de Licitacao 
Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhonas nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, 
referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 2022.01.25.01-SRP, cujo objeto a a: REGISTRO 
DE PRE~O PARA O FORNECIMENTO DE REFEIcOES PREPARADAS (PRATO 
FEITO, COFFEE BREAK E A LA CARTE), LANCHES, ORNAMENTACAO, E 
LOCACAO DE MESAS E CADEIRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICIPIO DE AURORA-CE, CONFORME 
ANEXO I. 
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno 
conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato 
impeditivo para participarao deste certame a que nos submetemos a todas as clausulas e 
condigoes previstasneste edital. 

LOTE —06 - ORNAMENTACAO 

ITEM ESPECIFICACAO QTDE UNID 
VALOR 

UNITARIO TOTAL 
01 Ornamentacao (paineis tipo mural,tapetes 

tipo passarela jarros corn flores artificiais). 
115 SERV R$ 121,67 

(cento a vinte 
e um reias a 
sessenta a 

sete 
centavos) 

R$ 13.992,05 
(treze mil e 

novecentos e 
noventa a dois 
reais a cinco 

centavos) 
02 Mesas 600 UNID R$1,46 

(um real a 
quarenta a 

seis 
centavos) 

R$ 876,00 
(oitocentos e 
setenta a seis 

reais) 

03 Cadeiras forradas 2400 UNID R$ 1,92 
(um real a 
noventa a 

dois 
centavos) 

R$ 4.608,00 
(quatro mii e 

seiscentos a oito 
reais) 

TOTAL R$ 19.476,05 
(dezenove mil a quatrocentos a setenta a seis reais a cinco centavos) 

PROPONENTE: MARIA CARMELIA PINTO GONCALVES 04316064398 
ENDEREcO: TRAVESSA JOSE LEITE, 195, ARAcA, AURORA/CE 
CNPJICPF N°: 44.819.89310001-77 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Nome do Represente legal 
CPF n° ~' 46o 6ti3 - qa 


